
Politika v oblasti zdraví 
a bezpečnosti práce
07-02-2014

Závazek dbát o zdraví a bezpečnost všech 
našich zaměstnanců na pracovišti i mimo 
něj je pevnou součástí našeho slibu „změnit 
budoucnost”.

Věříme v následující zásady, abychom řídili naše 
činnosti:

1. Všechna zranění a onemocnění související 
s prací mohou a musí být předmětem 
prevence.

2. Vedení je odpovědné za úroveň zdraví 
a bezpečnosti práce.

3. Komunikace, angažovanost a vzdělávání všech 
zaměstnanců jsou klíčovými prvky úspěšnosti 
v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

4. Každý má trvalou úlohu v prevenci 
úrazů a onemocnění.

5. Úspěšnost v bezpečnosti a ochraně zdraví  
při práci podporuje výborné výsledky.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci musí  
být začleněna do všech postupů řízení 
činnosti.

7. Kontrola výrobků směřovaná k eliminaci 
dopadů na zdraví zákazníků a životní  
prostředí.

Politika v oblasti zdraví 
a bezpečnosti práce
Budeme se aktivně podílet na dosažení cíle 
nulového počtu nehod a úrazů. K dosažení tohoto 
cíle - pomocí našeho systému managementu
BOZP, který zahrnuje princip neustálého zlepšování
budeme:
1. Vyhledávat, vyhodnocovat a odstraňovat 

možná rizika v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci tak, aby byla všechna 
nebezpečí řízena.

2.  Zavést efektivní proces prevence všech 
zranění a onemocnění souvisejících s prací.

3.  Vybudovat pozitivní prostředí s jasně 
vymezenými pravomocemi a odpovědností.

4. Zaručit každému možnost vhodného školení, 
aby mohl pracovat bezpečně.

5. Vyšetřovat všechny události, aby nedošlo 
k jejich opakování.

6. Připravit takové pracovní prostředí, v němž 
je práce přerušena, pokud není prováděna 
bezpečně.

7. Stanovit měřitelné cíle a prostřednictvím 
pravidelných zpráv a auditů sledovat vývoj.

8. Bezezbytku dodržovat veškerá zákonná a jiná 
      platná doporuèení, plnit a      pokud možno 
      překraèovat požadavky bez ohledu na zemi, v níž 

            pracujeme.

            9. Aktualizovat a prověřovat havarijní postupy.

           Zapojení a angažovanost všech, kteří pracují pro nás a s námi,
         jsou klíčem k  úspěchu této politiky




